
Otwock, dnia 25.09.2024 r. 
Znak sprawy: ZZP.260.14.2024
Przetarg 11/samochody/2024/TP

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn.: Zakup dwóch samochodów do transportu odpadów promieniotwórczych.

Zamawiający działając na podstawie z art. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela wyjaśnień treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie nr 1 
Czy dopuści Zamawiający dla samochodu z zał. 1.1 termin realizacji do 15.12.2024?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2 
Pytanie do części nr 2 osobowo - dostawczy mniejszy
Czy dopuści Zamawiający samochód z czujnikami parkowania tylko tył?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3 
Pytanie do części nr 1 osobowo - dostawczy większy
Proszę wyjaśnić lub doprecyzować jakie mają być listwy na ścianach przestrzeni ładunkowej, 
chyba że Zamawiający zrezygnuje z tej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż listwy mają umożliwiać przymocowanie 
ogólnodostępnych pasów do mocowania ładunków.

Aneta Korczyc
dyrektor ZUOP
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